
70.  rocznica  Nocy
Kryształowej
8 listopada 2008
W  niedzielę  9  listopada  br.  mija  70.  rocznica  „nocy
kryształowej”.

Z 8 na 9 listopada 1938 r. miał miejsce największy pogrom
ludności  żydowskiej  w  Niemczech  przed  wybuchem  II  wojny
światowej. W całych hitlerowskich Niemczech dokonano podczas
niej pogromów na Żydach. Zamordowano 91 osób , spalono lub
uszkodzono ponad tysiąc synagog, zniszczono tysiące sklepów,
sprofanowano  prawie  wszystkie  kirkuty,  w  obozach
koncentracyjnych osadzono około 30 tys. Żydów. Pogrom stanowił
zapowiedź Zagłady.

We  wrześniu  1941  wprowadzono  obowiązek  noszenia  „Gwiazdy
Dawida”.  W  styczniu  1942  podczas  konferencji  w  Wannsee
(dzielnicy  Berlina)  podjęto  program  radykalnego  rozwiązania
kwestii żydowskiej tożsamej z holocaustem setek tysięcy Żydów
w obozach Zagłady.

9  listopada  to  Międzynarodowy  Dzień  Walki  z  Faszyzmem  i
Antysemityzmem.

Liczne korporacje i banki amerykańskie (Wall Street) od lat
30.  aż  do  końca  wojny  sponsorowały  i  dozbrajały  reżim
hitlerowski  ,  bezpośrednio  lub  poprzez  sieć  oligarchii
bankowych  i  przemysłowych,  m.in.  J.P.  Morgana,  Harrimana,
Prescotta  Busha  (dziadka  prezydenta  USA),  Thyssena,  Forda,
Rotschildów, Rockefellerów – Manhattan Chase Bank, National
City Bank, General Electric Company,T. W. Lamont, DUPont, Kuhn
&  Loeb  Company,  IBM  ,  ITI,  Standard  Oil  (obecnie  Exxon
Mobil/Esso).

Dziadek  prezydenta  USA,  George’a  W.  Busha,  Prescott  Bush,
prowadził lukratywne interesy handlowe m.in. z hitlerowskim
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koncernem  Thyssen-Krupp  poprzez  siec  bankowości  kierującej
fundusze dla NSDAP – Union Banking Corp, Harriman Brothers
oraz „America Hamburg Line”. Amerykański koncern Standard Oil
rodziny  Rockefellerów  w  czasie  II  wojny  światowej
współpracował  ściśle  z  hitlerowskim  koncernem  IG  Farben,
gigantem chemicznym produkującym m.in. Zyklon B stosowany w
komorach gazowych.

Obecnie  –  5o  lat  po  holocauście  –  te  same  (choć  pod
zmienionymi nazwami), nigdy nie „zdenazyfikowane” amerykańskie
firmy lobbowały za bezprawnym atakiem na Irak, są współwinne
kolejnego holocaustu – zmasakrowania ludności cywilnej (1,2
mln) i wojskowej (co najmniej 100 tys.) w Iraku – przy użyciu
m.in. broni chemicznej, napalmu, bomb kasetowych, zubożonego
uranu, a obecnie – po kompletnym zdestabilizowaniu regionu i
zniszczeniu  infrastruktury  –  szykują  się  na  lukratywne
kontrakty „odbudowy” oraz przejęcie kontroli nad cenami ropy,
na drugim pod względem zasobności światowym złożu tego surowca
w Iraku.

Z tych samych powodów planują również od kilku lat nuklearny
atak  na  Iran  oraz  angażują  się  w  budowę  systemu  wyrzutni
rakietowych  w  Polsce  i  radaru  w  Czechach  wraz  z  innymi,
powiązanymi oligarchiami kompleksu militarno-przemysłowego USA
(Boeing, Lockheed-Martin, Rayteon, etc).

Koncern Rockefellerów Exxon-Mobil w ostatnich latach prowadził
lobbing na rzecz wojny w Iraku, m.in. poprzez własny zespół
lobbystów Council on Foreign Relations (CFR). Honorowym szefem
think-tanku  Council  on  Foreign  Relations  (finansowanego
również w części przez Bank Morgan-St. – sponsora Hitlera)
jest David Rockefeller (CEO korporacji Exxon-Mobil).

Gorliwi polscy promotorzy ataku na Irak są powiązani z think-
tankami amerykańskimi. Np. Adam Michnik zasiadał przez wiele
lat w Advisory Board think-tanku Standard OIL Rockefellerów
„Council on Foreign Relations”.
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